
Všestranný pro extrémní použití 
Návěs ASW s vyhrnovacím čelem pro těžké náklady „STONE“ s 
dokonale prověřenou unikátní technologií vyhrnování Fliegl 
Sklápění návěsy pro těžké náklady „STONE MASTER“

www.fliegl-baukom.de
CZ

duben 2018



ASW Stone – robustní, ekonomický, spolehlivý …

Originální systém vyhrnování Fliegl

Využijte jeho přednosti:
• nejlepší stabilita díky optimálnímu těžišti

• bezpečná vykládka i ve svahu

• bezproblémová vykládka i v nízké budově, tunelu nebo podzemí

• nízká hmotnost díky samonosné konstrukci

• vysoce kvalitní technika podvozku díky dlouholetému vývoji

• seriově s výměným podvozkem například pro cisternu nebo 
objemovou nástavbu atd.

• Vždy optimální zatížení díky nastavitelnému agregátu náprav

• Vynikající jízdní vlastnosti i při jízdě v extrémních podmínkách

• možnost rovnoměrného dávkování materiálu  
(například při výstavbě lesních cest, zpevnění podkladu atd.)

• splňuje nejvyšší nároky zatěžování díky oceli vysoce odolné proti 
opotřebení s tvrdostí 400 HB

• vyprázdnění bezezbytku i v případě vlhkého, lepivého materiálu  
(jíl, vlhká zemina, otruby atd.)



Originální systém vyhrnování Fliegl – dokonale osvědčený

Vyprázdnění bezezbytku i v případě vlhkého, lepivého materiálu (jíl, vlhká zemina, 
otruby atd.) Není třeba ruční čištění resp. oškrabávání korby sklápěče

vyhrnování



Elektronické řízení    »ForCon 2010« . 
Bezkontaktní řízení, díky tomu bez omezení řízení  
(volitelné příslušenství)

Kontejnerová nástavba s  
vyhrnovacím čelem pro přepravu 
těžkých materiálů 

S elektronickým řízením »ForCon 2010«

Vyhrnování těžkého nákladu bez (pře)klopení!



Agregát náprav GigantPlus TitanPlus Robustní kyvná náprava (na přání) 

Kontejnerová nástavba s  
vyhrnovacím čelem pro přepravu 
těžkých materiálů 



Sklápění návěs pro těžké náklady „STONE MASTER“
- mistr ve své třídě

Hydraulické odpružení oje

Hydraulická zadní stěna

Sklápění přes přední válec
(sériové vybavení)

Hydraulicky výškově nastavitelné

+

+
+

+



www.fliegl-baukom.de

Sklápěcí vana na těžké materiály „Stone-Master“

Určeno především k těžkému nasazení na stavbách, v kamenolo-
mech a při recyklaci 
Robustní konstrukce sklápěcích návěsů je založena na dlouholeté 
zkušenosti z výroby užitkových nástaveb Fliegl.
Tisíce výrobků Fliegl se osvědčily u zákazníků v praxi. 

Širokorozchodný podvozek pro vyšší stabilitu

Vysoce odolná ocel proti opotřebení s tvrdostí 400 HB



Fliegl Bau- und Kommunaltechnik GmbH · Bürgermeister-Boch-Str. 1 · D-84453 Mühldorf · Německo
Tel. +49 (0)8631 307 382 · Fax: +49 (0)8631 307-553
E-mail: baukom@fliegl.com

AS
W

St
on

e 
04

-2
01

8-
CZ

 –
 Z

m
ěn

y 
ro

zm
ěr

ů,
 h

m
ot

no
st

í a
 te

ch
ni

ck
ýc

h 
 

úd
aj

ů 
vy

hr
az

en
y.

 O
br

áz
ky

 zč
ás

ti 
ob

sa
hu

jí 
zv

lá
št

ní
 v

ýb
av

u.
 

www.fliegl-baukom.de

Stone-Master
Typ 252 Tandem 360, trojitá náprava

Objem haldy cca m3 16 20

Přípustná celková hmotnost podle německého zákona o 
silničním provozu StVZO (podle výbavy)

až do kg 22 000 31 000

Dno a boční stěny korby z 6 mm silné oceli odolávající 
opotřebení HB 400 Série Série

Délka korby cca mm 5 150 6 000

Hydraulická zadní stěna s přídavnou funkcí otáčení Série volitelně

Vysoká síla při sklápění díky předimenzovanému čelnímu válci 
sklápěče s dvouhadicovým rychlým spouštěním

Série Série

Potřebné množství oleje přibližně 
litrů

40 65

Násypka přes přední válec (ochrana bagru) Série volitelně

Tažná oj hydraulicky odpružená/výškově nastavitelná Série Série

Náprava (brzda) mm 410/420 x 180 410/420 x 180

Průřez nápravy mm 150 x 150 150 x 150

Parabolické odpružení »GIGANT Plus« Série Série

Agregát náprav »TITAN plus« nebo otočný agregát volitelně

Technické údaje

**Další provedení na vyžádání

Typ ASW 248 Stone
Tandemová náprava

ASW 363 Stone
Tridem

ASW 373 Stone
Tridem

Objem haldy cca m³ 16,0 19 21

Celková hmotnost podle německého zákona o silničním provo-
zu StVZO (podle výbavy)

až do kg 22 000 31 000 31 000

Technická užitečná hmotnost v terénu až do kg 25 000   

Délka korby včetně zadní stěny 500 mm mm 5 300 6 800 7 800

Šířka korby vnitřní mm 2 380 2 380 2 380

Výška korby na bocích mm 1 100 1 100 1 100

Hydraulické velkoobjemové zadní čelo / 500 mm Série Série Série

Potřebné množství oleje přibližně 
litrů

23 28 32

Výměnný podvozek Série Série Série

Tažné zařízení hydraulicky odpružené/výškově nastavitelné Série Série Série

Agregát náprav s mechanickým posouváním Série Série Série

Náprava (brzda) mm 410/420 x 180 410/420 x 180 410/420 x 180

Průřez nápravy mm 150 x 150 150 x 150 150 x 150

Parabolické odpružení »GIGANT Plus« Série Série Série

Vzduchové odpružení volitelně volitelně volitelně

Agregát náprav »TITAN plus« nebo otočný agregát volitelně

Přívěsy ASW Stone

*Další provedení na vyžádání


